VELOCIDADES Y LIQUIDO DE FRENOS
CAMBIO DE RETEN DE CAJA DE VELOCIDADES (TRASERO)

Entrega por el proveedor 007819-DER EQUIPOS Y SERVICIOS,
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche 0

N ombre

— 2

VEHICULO

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N )

$31,795.60TOTAL:

Clasfficacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF
FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en ma no de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: